
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 회계과

정책: 회계운영

단위: 공사계약 및 물품관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 회계과

회계과 9,730,869 7,464,511 2,266,358

회계운영 525,627 490,227 35,400

공사계약 및 물품관리 440,227 404,827 35,400

공용차량 운영 390,147 354,747 35,400

202 여비 16,400 21,000 △4,600

01 국내여비 16,400 21,000 △4,600

○차량운전요원 여비 16,400 21,000 △4,600경정 16,400,000원

405 자산취득비 106,000 66,000 40,000

01 자산및물품취득비 106,000 66,000 40,000

○공용차량(다목적차량) 대체구입 106,000 66,000 40,000

-소형승합차 0 30,000 △30,000

-중형승합차 70,000 0 70,000

경정 0원

70,000,000원 * 1대

재산관리 9,151,145 6,926,687 2,224,458

청사관리 8,768,045 6,543,587 2,224,458

청사유지관리 668,045 643,587 24,458

101 인건비 60,568 36,110 24,458

04 기간제근로자등보수 60,568 36,110 24,458

○청사관리 인부임 60,568 36,110 24,458

-급여 41,507 28,916 12,591

-급여 13,058 3,615 9,443

-사회보험 기관부담금 6,003 3,579 2,424

경정 41,507,000원

경정 13,058,000원

경정 6,003,000원

음성읍 청사 신축공사 5,000,000 3,000,000 2,000,000

401 시설비및부대비 5,000,000 3,000,000 2,000,000

01 시설비 4,881,500 2,915,000 1,966,500

○건축비 4,881,500 2,915,000 1,966,500경정 4,881,500,000원

02 감리비 100,000 70,000 30,000

○감리비 100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

03 시설부대비 18,500 15,000 3,500

○시설비 및 부대비 18,500 15,000 3,500경정 18,500,000원

금왕읍 행정복지센터 증축공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○금왕읍 행정복지센터 증축공사 50,000 0 50,00050,000,000원

생극면 청사 주차장 확보 사업 850,000 700,000 150,000

401 시설비및부대비 850,000 700,000 150,000

01 시설비 850,000 700,000 150,000

○생극면 청사 주차장 확보(부지면적-4,466㎡)

850,000 700,000 150,000경정 850,000,000원



부서: 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 기본경비(회계과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(회계과) 49,597 47,597 2,000

기본경비(회계과) 49,597 47,597 2,000

기본경비 49,597 47,597 2,000

201 일반운영비 39,597 37,597 2,000

01 사무관리비 34,720 33,720 1,000

○행정장비 소모품 구입비 13,960 12,960 1,000

-제본천공기 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

02 공공운영비 4,877 3,877 1,000

○행정장비 유지보수비 4,877 3,877 1,000

-제본천공기 2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

재무활동(회계과) 4,500 0 4,500

내부거래지출(회계과) 4,500 0 4,500

공기업 특별회계 전출금 4,500 0 4,500

701 기타회계등전출금 4,500 0 4,500

03 공기업특별회계자본전출금 4,500 0 4,500

○공영개발 특별회계(무극리 산7-5임 이관)

4,500 0 4,5004,500,000원


